
Шпаркасе Банка АД Скопје Образец КРНФ

во 000 денари

Бруто 

сметководствена 

вредност                

Нето наплати

1 2

1 Почетна состојба на нефункционалните кредитни изложености 1.518.920

2 Зголемување на нефункционалните кредитни изложености 254.149

3 Намалување на нефункционалните кредитни изложености 296.085

3.1 Исклучување од нефункционални изложености 77.367

3.2 Делумна или целосна наплата 115.833

3.3 Намалување поради обезбедувањето 0 0

3.4 Продажба 49.744 22.169

3.5 Отпис 53.141

3.6 Останати причини

4 Крајна состојба на нефункционалните кредитни изложености 1.476.984

Образец КРНФ: Извештај за промените во износот на нефункционалните кредитни изложености на 30.06.2025
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